RELAIS ET SOCLES SUIVANT NORMES FERROVIAIRES  EDITION :2005  PAGE :
Siège et usine : 17, rue Vicq d‘Azir  75010 PARIS Tél. : 01 42 03 94 20  Fax. : 01 42 03 52 85
6
CARACTERISTIQUES GENERALES
RELAIS TYPE H SUIVANT NF F 62002
326
336

Tension de relâchement assurée à 25°C (Vcc)  1.5  1.6  1.8  4  6
Résistance du bobinage +/ 10% ( ) 210  480  640  1400  2880
CODIFICATION
Tension
(Vcc)
Réf. normalisée  Réf. STPI
24  H03324UXUV  336 364 UXUV 24Vcc
36  H03336YXUV  336 364 YXUV 36Vcc
48  H03348VXUV  336 364 VXUV 48Vcc
72  H03372WXUV  336 364 WXUV 72Vcc
110  H033110XXUV  336 364 XXUV 110Vcc
RELAIS ET SOCLES SUIVANT NORMES FERROVIAIRES  EDITION :2005  PAGE :
Siège et usine : 17, rue Vicq d‘Azir  75010 PARIS Tél. : 01 42 03 94 20  Fax. : 01 42 03 52 85
21
RELAIS 3NO/NF 10A TYPE H033
SUIVANT NF F 62002 336 364
DIMENSIONS
Tolérance générale +/ 0.1, Echelle : sans; masse 90g